ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об отчислении из ординатуры

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. ГАСАНОВА Рамила Сахават оглы, бюджетного ординатора П-го года
обучения кафедры поликлинической педиатрии и пропедевтики детских
болезней с курсом ПО по специальности «Педиатрия», ОТЧИСЛИТЬ из
ординатуры с 01.09.2017г. как не приступившего к занятиям после
академического отпуска с 01.09.2016г. по 01.09.2017г. приказ № 193 от
02.10.2016г.

2. САЗОНОВА Александра Владимировича, внебюджетного ординатора
1-го года обучения кафедры педиатрии ИПО по специальности «Педиатрия»,

ОТЧИСЛИТЬ из ординатуры с 01.09.2017года как не приступившего к
занятиям.

Основание: ходатайство начальника отдела ординатуры и развития
профессиональной карьеры ИПО Казаковой Г.Н. от 11.09.201*7 года с
резолюцией декана ИПО.

3. ДОРЖУ Шенне Александровну, бюджетного ординатора I-го года
обучения кафедры педиатрии ИПО по специальности «Педиатрия»,
ОТЧИСЛИТЬ из ординатуры с 01.09.2017года по собственному желанию.

Основание: заявление ординатора Доржу Ш.А. с резолюцией ректора.

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Г 1

Декан института последипломного образования Е.А. Юрьева